СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 апреля 2021 г.                                                                                     № 28
р.п. Чердаклы
О  согласовании безвозмездного принятия имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 13, статьями 51,52 Устава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет  депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Согласовать безвозмездное принятие из государственной собственности Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области имущества согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                  Г.Д. Родионова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинский район»
Ульяновской области
от28.04.2021№28

Перечень
имущества, подлежащего безвозмездному принятию из государственной собственности Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики
	Первоначальная/остаточная стоимость, руб

	1.
	ШКОЛЬНЫЙ АВТОБУС РОССИЙСКОГО ПРОИЗВОДСТВА
Идентификационный номер (VIN) ХТТ128801М1008243
Марка, модель ТС – УАЗ 128801-100-11
Категория ТС D1;
Год изготовление 2020;
Серия, номер, дата выдачи ПТС, кем выдан 164301015993026 от 03.12.2020 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УЛЬЯНОВСКИЙ АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЗАВОД»
Шасси (рама) №: отсутствует
Модель, № двигателя ЗМЗ-409051, XTT040951L3028931
Кузов № ХТТ128801М1008243
Цвет кузова: желтый;
Мощность двигателя (кВт) (мин-1): 100 (4900-5100);
Рабочий объем двигателя, куб.см 2693
Тип двигателя: ЧЕТЫРЕХТАКТНЫЙ, С ИСКРОВЫМ ЗАЖИГАНИЕМ;
Экологический класс: 5;
Разрешенная максимальная масса автомобиля по паспорту, кг: 3500;
Масса ТС в снаряженном состоянии, кг: 2580
Изготовитель ТС (страна) ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УЛЬЯНОВСКИЙ АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЗАВОД», Российская федерация
Одобрение: ТС RU E-RU.MT02.00807.P4
	2 294 400,00/
2 294 400,00

	2.
	Школьный автобус Форд Транзит
Идентификационный номер (VIN) Х2FXXXESGXLY56330
Марка, модель ТС – Ford Transit
Категория ТС D;
Год изготовление 2020;
Серия, номер, дата выдачи ПТС, кем выдан 164301014366753 от 11.11.2020 Общество с ограниченной ответственностью «СОЛЛЕРС ФОРД»
Шасси (рама) №: отсутствует
Модель, № двигателя UHR5 LY 56330
Кузов № Х2FXXXESGXLY56330
Цвет кузова: желтый;
Мощность двигателя (кВт) (мин-1): 100 (3750);
Рабочий объем двигателя, куб.см 2198$
Тип двигателя: ЧЕТЫРЕХТАКТНЫЙ ДИЗЕЛЬ;
Экологический класс: 5;
Разрешенная максимальная масса автомобиля по паспорту, кг: 4600;
Масса ТС в снаряженном состоянии, кг: 3350
Изготовитель ТС (страна) Общество с ограниченной ответственностью «СОЛЛЕРС ФОРД», Российская федерация
Одобрение: ТС RU E-RU.MT02.00874.P2
	2 385 000,00/
2 285 000,00